
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.11   Damen I

78 Starter am 19.05.2019 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0214 Schmid, Verena RWS Franken 99   99   99   100   397 Ringe

2 0210 Gleißner, Vanessa RWS Franken 98   100   100   98   396 Ringe

3 0213 Markart, Miriam RWS Franken 99   98   99   99   395 Ringe

4 0211 Grünwedel, Tina RWS Franken 99   98   99   98   394 Ringe

5 0202 Hüttner, Tamara SSG Dynamit Fürth e.V.... 100   96   99   97   392 Ringe

6 0215 Schwendner, Theresa RWS Franken 98   98   100   96   392 Ringe

7 0249 Ertel, Lisa SV Hohenstadt 96   98   99   98   391 Ringe

8 0256 Betz, Annette SV Benzendorf 99   99   97   96   391 Ringe

9 0223 Eisen, Susanne SSV Hesselberg 97   98   96   99   390 Ringe

10 0212 Herbst, Anja RWS Franken 96   96   98   99   389 Ringe

11 0218 Kraus, Ramona LG Fürth 98   97   98   96   389 Ringe

12 0207 Bosch, Alisa RWS Franken 97   95   99   96   387 Ringe

13 0174 Schraufl, Martina SV Reichertshofen 96   97   97   96   386 Ringe

14 0235 Weiskopf, Ina SSV Hesselberg 95   97   95   98   385 Ringe

15 0181 Schmidt, Michaela SG Lehrberg 97   98   95   95   385 Ringe

16 0241 Schuh, Nadine SSV Aischgrund
 96   95   97   96   384 Ringe

17 0225 Grosz, Kathrin SSV Hesselberg 96   94   95   97   382 Ringe

18 0266 Boscher, Simone SSG Weißenburg 97   93   96   96   382 Ringe

19 0209 Gebhard, Jasmin RWS Franken 95   96   98   93   382 Ringe

20 0184 Croner, Nicole SG Sachsen 97   94   96   94   381 Ringe

21 0206 Bauer, Jessica RWS Franken 95   97   95   94   381 Ringe

22 0199 Meyer, Saskia SSG Erl.-Büchenbach 97   97   93   94   381 Ringe

23 0204 Schreiner, Kristina SSG Dynamit Fürth e.V.... 95   94   99   93   381 Ringe

24 0177 März, Ramona SV Röckersbühl 95   92   96   97   380 Ringe

25 0167 Strobl, Nicole SV Berg 95   94   94   97   380 Ringe

26 0245 Elterlein, Lena SSV Dietershofen     92   98   93   97   380 Ringe

27 0180 Rossel, Nicole SG Lehrberg 94   95   97   94   380 Ringe

28 0260 Hutzler, Tanja SSV SC-RH-HIP 92   97   98   93   380 Ringe

29 0221 Baumeister, Isabell SSV Hesselberg 92   97   93   97   379 Ringe

30 0227 Horndasch, Nadine SSV Hesselberg 93   95   96   95   379 Ringe

31 0216 Strobl, Barbara RWS Franken 98   96   91   94   379 Ringe

32 0246 Hirschmann, Susanne SSV Dietershofen     89   96   97   96   378 Ringe

33 0187 Scheuber, Doris SG Weihenzell      95   95   96   92   378 Ringe

34 0234 Sobkowiak, Lisa SSV Hesselberg 93   95   93   96   377 Ringe

35 0195 Wehner, Stephanie SSG Jura Altmühl 92   96   94   94   376 Ringe

36 0203 Klein, Ida SSG Dynamit Fürth e.V.... 95   94   93   94   376 Ringe

37 0192 Baumann, Franziska SSG Jura Altmühl 97   95   90   94   376 Ringe

38 0208 Brenner, Jessica RWS Franken 93   94   96   93   376 Ringe

39 0196 Stahr, Christina BS Kaldorf     90   93   95   97   375 Ringe

40 0265 Moser, Susanne SSV Welbhausen 93   93   95   94   375 Ringe
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41 0179 Nutz, Lisa SV Wolfstein 95   92   95   93   375 Ringe

42 0194 Wegrampf, Monika SSG Jura Altmühl 93   96   93   93   375 Ringe

43 0193 Baumer, Lena SSG Jura Altmühl 89   97   96   92   374 Ringe

44 0219 Pecher, Sandra LG Fürth 92   96   97   89   374 Ringe

45 0197 Eltschkner, Stefanie SG Pietenfeld 89   93   93   98   373 Ringe

46 0191 Sandner, Karolin SG Anlautertal Altdorf... 89   97   95   92   373 Ringe

47 0200 Ackermann, Sonja A. H. Neuenbürg 91   94   97   91   373 Ringe

48 0190 Hirsch, Carolin SG Elbersroth 93   90   92   97   372 Ringe

49 0166 Heinloth, Anja SV Berg 94   89   94   95   372 Ringe

50 0243 Lohse, Corinna pHSG Nürnberg 92   92   93   95   372 Ringe

51 0242 Pilhofer, Sabine Post SV Nbg. 90   94   95   93   372 Ringe

52 0226 Hauenstein, Corinna SSV Hesselberg 91   93   95   93   372 Ringe

53 0259 Hofmann, Jennifer SSV SC-RH-HIP 92   93   95   92   372 Ringe

54 0255 Hollederer, Linda SG Velden 93   92   93   93   371 Ringe

55 0252 Keilholz, Stefanie SV Oberkrumbach 94   91   90   95   370 Ringe

56 0175 Bachmeier, Diana SV Röckersbühl 93   91   95   91   370 Ringe

57 0178 Grasruck, Michaela B. Sch. Stauf 90   91   94   94   369 Ringe

58 0244 Baier, Jessica SG Artelshofen 91   92   93   92   368 Ringe

59 0228 Jörg, Nadine SSV Hesselberg 88   93   93   93   367 Ringe

60 0236 Weiskopf, Katrin SSV Hesselberg 95   87   93   92   367 Ringe

61 0171 Weixelbaum, Franziska SV Holzheim 91   91   94   91   367 Ringe

62 0251 Neuner, Helena SV Kirchenbirkig 91   91   90   94   366 Ringe

63 0169 Kellermann, Kerstin SV Berngau 90   91   95   90   366 Ringe

64 0250 Heiß, Juliana SV Hohenstadt 90   95   92   89   366 Ringe

65 0253 Müller, Katharina SV Oberkrumbach 91   89   94   91   365 Ringe

66 0257 Binder, Carina SV Benzendorf 90   88   93   93   364 Ringe

67 0220 Barth, Jenny SSV Hesselberg 92   90   91   91   364 Ringe

68 0248 Ertel, Janine SV Hohenstadt 91   90   93   90   364 Ringe

69 0172 Labs, Stefanie SV Penzenhofen 90   88   89   95   362 Ringe

70 0189 Feßler, Stefanie SG Elbersroth 87   91   90   94   362 Ringe

71 0176 Bschorr, Bianca SV Röckersbühl 91   89   86   94   360 Ringe

72 0254 Libor, Natascha ZiStV Troschenreuth 90   91   90   89   360 Ringe

73 0231 Niederlöhner, Antonia SSV Hesselberg 90   91   86   89   356 Ringe

74 0269 Kemmelmeier, Miriam SSG Weißenburg 89   86   89   91   355 Ringe

75 0183 Fischer, Lisa SG Rothenburg 91   86   87   89   353 Ringe

76 0173 Kaunz, Katja SV Reichertshofen 85   89   90   87   351 Ringe

77 0233 Schürlein, Anne SSV Hesselberg 91   85   83   84   343 Ringe

Q 0229 Leixner, Ramona SSV Hesselberg 93  91  96  94  374 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.13   Damen II 

10 Starter am 19.05.2019 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0284 Rubensdörfer, Alexandra SSV Hesselberg 96   97   99   99   391 Ringe

2 0277 Ott, Alexandra SG Lehrberg 95   98   97   98   388 Ringe

3 0280 Messerer, Cornelia SSG Ansbach 95   98   98   97   388 Ringe

4 0278 Buckel, Sibylle SV Weißenkirchberg 93   94   96   96   379 Ringe

5 0282 Wenninger, Karin SSG Jura Altmühl 91   96   97   93   377 Ringe

6 0275 Gromann, Lisa SV Reichertshofen 95   95   87   93   370 Ringe

7 0279 Distler, Carmen SSG Ansbach 88   94   93   94   369 Ringe

8 0287 Forsmann, Michaela ZiStV Troschenreuth 90   91   92   94   367 Ringe

9 0273 Lang, Nicole SV Berching 87   89   89   87   352 Ringe

Q 0289 Straßner, Birgit SV Polsdorf 90  94  92  90  366 Ringe
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20 Mannschaften  am 19.05.2019 in SG Pyrbaum

1. RWS Franken 2 1.179 Ringe
Bosch, Alisa   97     95     99     96   387 Ringe

Schmid, Verena   99     99     99    100  397 Ringe

Markart, Miriam   99     98     99     99   395 Ringe

2. RWS Franken 3 1.159 Ringe
Herbst, Anja   96     96     98     99   389 Ringe

Brenner, Jessica   93     94     96     93   376 Ringe

Grünwedel, Tina   99     98     99     98   394 Ringe

3. SSV Hesselberg 2 1.155 Ringe
Rubensdörfer, Alexandra   96     97     99     99   391 Ringe

Horndasch, Nadine   93     95     96     95   379 Ringe

Weiskopf, Ina   95     97     95     98   385 Ringe

4. SG Lehrberg 1 1.153 Ringe
Ott, Alexandra   95     98     97     98   388 Ringe

Rossel, Nicole   94     95     97     94   380 Ringe

Schmidt, Michaela   97     98     95     95   385 Ringe

5. RWS Franken 4 1.142 Ringe
Bauer, Jessica   95     97     95     94   381 Ringe

Gebhard, Jasmin   95     96     98     93   382 Ringe

Strobl, Barbara   98     96     91     94   379 Ringe

6. SSV Hesselberg 1 1.133 Ringe
Eisen, Susanne   97     98     96     99   390 Ringe

Barth, Jenny   92     90     91     91   364 Ringe

Baumeister, Isabell   92     97     93     97   379 Ringe

7. SSG Jura Altmühl 3 1.127 Ringe
Baumer, Lena   89     97     96     92   374 Ringe

Wehner, Stephanie   92     96     94     94   376 Ringe

Wenninger, Karin   91     96     97     93   377 Ringe
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8. SV Hohenstadt 1 1.121 Ringe
Ertel, Janine   91     90     93     90   364 Ringe

Heiß, Juliana   90     95     92     89   366 Ringe

Ertel, Lisa   96     98     99     98   391 Ringe

9. SV Röckersbühl 1 1.110 Ringe
Bachmeier, Diana   93     91     95     91   370 Ringe

März, Ramona   95     92     96     97   380 Ringe

Bschorr, Bianca   91     89     86     94   360 Ringe

10. SV Reichertshofen 1 1.107 Ringe
Gromann, Lisa   95     95     87     93   370 Ringe

Kaunz, Katja   85     89     90     87   351 Ringe

Schraufl, Martina   96     97     97     96   386 Ringe

11. SSV Hesselberg 9 1.106 Ringe
Hauenstein, Corinna   91     93     95     93   372 Ringe

Weiskopf, Katrin   95     87     93     92   367 Ringe

Jörg, Nadine   88     93     93     93   367 Ringe

12. SSV Hesselberg 3 759 Ringe
Grosz, Kathrin   96     94     95     97   382 Ringe

Sobkowiak, Lisa   93     95     93     96   377 Ringe

Gebert, Tanja     0       0       0       0   0 Ringe

13. SSG Ansbach 1 757 Ringe
Distler, Carmen   88     94     93     94   369 Ringe

Seibold, Diana     0       0       0       0   0 Ringe

Messerer, Cornelia   95     98     98     97   388 Ringe

14. SSG Weißenburg 2 737 Ringe
Kemmelmeier, Miriam   89     86     89     91   355 Ringe

Müller, Franziska     0       0       0       0   0 Ringe

Boscher, Simone   97     93     96     96   382 Ringe

15. SSV Hesselberg 7 717 Ringe
Beutel, Sabine     0       0       0       0   0 Ringe

Schürlein, Anne   91     85     83     84   343 Ringe

Q Leixner, Ramona   93     91     96     94   374 Ringe
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16. SSG Dynamit Fürth e.V. 1 392 Ringe
Heinz, Melanie     0       0       0       0   0 Ringe

Hüttner, Tamara  100    96     99     97   392 Ringe

Schrüfer, Selina     0       0       0       0   0 Ringe

17. SSV Aischgrund 1 384 Ringe
Bien, Sarah     0       0       0       0   0 Ringe

Kaiser, Katrin     0       0       0       0   0 Ringe

Schuh, Nadine   96     95     97     96   384 Ringe

18. SG Weihenzell 1 378 Ringe
Peipp, Stefanie     0       0       0       0   0 Ringe

Deindörfer, Clara     0       0       0       0   0 Ringe

Scheuber, Doris   95     95     96     92   378 Ringe

19. SV Berngau 1 366 Ringe
Kellermann, Kerstin   90     91     95     90   366 Ringe

Grad, Stefanie     0       0       0       0   0 Ringe

Schuhmann, Eva-Maria     0       0       0       0   0 Ringe
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